
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB Č. 1-027/2019/FOuzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, („Smlouva“)
SMLUVNÍ STRANY(1) CENTR GROUP, a.s., se sídlem na adrese Praha 1 - Staré Město, Na příkopě 1096/19, PSČ: 110 00, IČO: 268 65 301, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11290, zastoupená Richardem Martinákem, členem představenstva(„Dodavatel“)

a
(2) Městská část Praha 7, se sídlem na adrese Úřad městské části Praha 7, nábřeží Kapitána Jaroše 1000, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, zastoupená Mgr. Janem Čižinským, starostou („Odběratel“ a společně s Dodavatelem „Strany“)
Tato smlouva o poskytování bezpečnostních služeb je uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0855/19-R z jednání ze dne 17. 12. 2019.
PREAMBULE(A) Dodavatel je společností dlouhodobě působící v oblasti poskytování komerčních bezpečnostních služeb.(B) Odběratel má zájem na zajištění ochrany svého majetku a bezpečnosti osob vyskytující se na jím určených místech prostřednictvím bezpečnostních služeb poskytovanýchDodavatelem.(C) S ohledem na výše uvedené se tedy Strany dohodly na uzavření této Smlouvy.
1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je zejména závazek Dodavatele zajistit fyzickou ostrahu objektůOdběratele („Bezpečnostní služby“) a závazek Odběratele zaplatit za tuto ostrahuDodavateli cenu dle článku 3.1 této Smlouvy.
1.2 V rámci Bezpečnostních služeb Dodavatel dále:(a) zajistí ostrahu osob a majetku v objektu určeném Odběratelem, která bude vykonávána dle strážních pravidel, jež jsou nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1. („Strážní pravidla“); Změna Strážních pravidel bude provedena uzavřením dodatku ke smlouvě.(b) bude usilovat o předcházení vzniku negativních jevů, které mohou mít nepříznivý dopad na chod ve střežených objektech a prostorách Odběratele, a to v rozsahu, v jakém je možné od něj tuto činnost rozumně očekávat;(c) poskytne Odběrateli v přiměřené míře a v rozsahu, v jakém je možné tuto činnost od něj rozumně očekávat, součinnost při likvidaci akutních následků případných

1 / 12



ekologických havárií a mimořádných událostí, zejména poskytování první pomoci osobám zraněným a nemocným.
1.3 Ostrahou se dle této Smlouvy rozumí vyvíjení patřičného úsilí k přijetí dohodnutých opatření pro tyto činnosti:(a) zamezení vniknutí nepovolaných osob do objektu, uzamykání objektu - ANO;(b) provádění fyzické pochůzkové ostrahy - ANO;(c) zamezení rozkrádání a poškozování majetku - ANO;(d) zamezení vzniku mimořádných událostí - ANO;(e) evidence průjezdu vozidel a kontrola nákladů - ANO;(f) evidence návštěv - ANO;(g) kontrola osob požadující vstup/výstup do/z objektu, případně pohybujících se v objektech, v nichž jsou poskytovány Bezpečnostní služby - ANO;(h) kontrola služebních průkazů opravňujících ke vstupu/výstupu do/z objektů, v nichž jsou poskytovány Bezpečnostní služby - ANOs tím, že Strany si při uzavření této Smlouvy v přehledu výše zaznačí, které z výše uvedených Bezpečnostních služeb budou podle této Smlouvy Dodavatelem Odběrateli poskytovány.
1.4 Činnosti dle čl. 1. 3. písm. (g), (h) jsou dočasně zahrnuty z důvodu probíhajícího procesu kolaudace a finálních prací na objektu, kdy se očekává navážení materiálu a vybavení interiéru objektu a s tím spojený zvýšený výskyt a pohyb externích pracovníků dodavatelských firem. Po jeho dokončení bude souhrn činností upraven dodatkem tétoSmlouvy.

2. MÍSTO, ČAS A ROZSAH PLNĚNÍ

2.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat Bezpečnostní služby podle této Smlouvy, a to v níže stanoveném početním obsazení strážních stanovišť:
Místo Doba Personální obsazeníU Průhonu 1338/38, Praha 7 - Holešovice 24 hodin denněPO-NE, Sv. 1 bezpečnostní pracovník

2.2 V případě, že Dodavatel usoudí, že rozsah Bezpečnostních služeb sjednaný touto Smlouvou není dostatečný k tomu, aby bylo dosaženo dostatečné míry ochrany majetku a osob, může do 2 měsíců ode dne uzavření této Smlouvy navrhnout Odběrateli přijetí dodatečných opatření a doporučit rozšíření rozsahu Bezpečnostních služeb, včetně navýšení počtu strážných určených pro ochranu svěřeného majetku s ohledem na rozsah střeženého majetku, a také odpovídající úpravu Ceny („Posouzení“). O případných změnách bude uzavřen dodatek smlouvy. V případě, že nedojde k uzavření dodatku dle předchozí věty z důvodů na straně Odběratele, Dodavatel nebude Odběrateli povinen nahradit škodu, která byla Odběrateli způsobena tím, že Bezpečnostní služby nebyly poskytovány v rozsahu a/nebo způsobem doporučeným v Posouzení.
3. CENA BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

3.1 Odběratel Dodavateli zaplatí za Bezpečnostní služby cenu odpovídající částce 155 Kč za 1 hodinu služby 1 strážného vybaveného věcnými technickými prostředky („Cena“).
2 / 12



3.2 Faktura bude vystavena měsíčně na základě výkazu skutečně odpracovaných hodin, který bude Odběratelem potvrzený do 15 pracovních dnů od jeho předložení provozním manažerem Dodavatele.
3.3 Cena bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného Dodavatelem Odběrateli nejpozději 10. den následujícího kalendářního měsíce. Odběratel se zavazuje každou z faktur uhradit na účet Dodavatele specifikovaný ve faktuře tak, aby platba na tento účet byla připsána nejpozději do 30 dnů od doručení faktury Odběrateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla Odběrateli doručena třetí pracovní den po jejím odeslání Dodavatelem.
3.4 V případě, že je Odběratel v prodlení s úhradou Ceny či její části, je Dodavatel oprávněn přerušit poskytování Bezpečnostních služeb. V takovém případě Dodavatel neodpovídá za škodu, která Odběrateli vznikla přerušením poskytování Bezpečnostních služeb.
3.5 Dodavatel je oprávněn Cenu každý rok po dohodě s Odběratelem navýšit vždy s účinností k 1. březnu každého kalendářního roku dle roční průměrné míry inflace za předchozí kalendářní rok. Takto zvýšená Cena se považuje za Cenu Stranami sjednanou. Mírou inflace se přitom rozumí přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v České republice za příslušné období vyhlašovaný Českým statistickým úřadem, nebo jiný jej nahrazující index.
3.6 Strany se zavazují zahájit jednání o uzavření dodatku ke Smlouvě v případě, že(a) dojde ke změně rozsahu poskytovaných Bezpečnostních služeb;(b) se při realizaci zakázky vyskytnou skutečnosti ovlivňující výši Ceny, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a Dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat.
3.7 Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude v příslušné sazbě připočtena k fakturované částce.
3.8 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude vždy poslední kalendářní den příslušného kalendářního měsíce.

4. KONTAKTNÍ OSOBY

4.1 Kontaktními osobami pro účely plnění této Smlouvy, které jsou oprávněny při běžném provozu zadávat úkoly službu konajícím zaměstnancům Dodavatele a řešit veškeré záležitosti spojené s poskytováním Bezpečnostních služeb, jsou:(a) za Odběratele:(i) Kontaktní osoba pro provozní záležitosti: xxxxxxxxx, vedoucí provozního oddělení, tel: xxx, e-mail: xxx(ii) Kontaktní osoba pro mimořádné události: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel: xxx, e-mail: xxx(b) za Dodavatele:(i) xxxxxxxxxxxxxxx, Oblastní ředitel pro Čechy, tel: xxx, e-mail: xxx (ii) xxxxxxxxxxxxxxx, provozní manažer zakázky, tel.: xxx, e-mail: xxx
(„Kontaktní osoby“).

4.2 Příslušná Strana může prokazatelně jednostranně určit jiné Kontaktní osoby, resp. jejich kontaktní údaje.
3 / 12



5. POVINNOSTI DODAVATELE

5.1 Kontaktní osoby Odběratele jsou oprávněny:(a) ověřit způsobilost zaměstnance Dodavatele k výkonu služby použitím prostředků detekce alkoholu a jiných návykových látek, k čemuž Dodavatel Odběrateli udělí plnou moc. Ověření probíhá primárně za přítomnosti zástupce Dodavatele. V případě, že není možné zajistit přítomnost zástupce Dodavatele, provede Kontaktní osoba Odběratele ověření samostatně a Dodavateli neprodleně předá písemný záznam o provedení ověření;(b) jinak ověřovat a kontrolovat řádné poskytování Bezpečnostních služeb.
5.2 Na pokyn Kontaktní osoby Odběratele zajistí Dodavatel náhradu zaměstnance Dodavatele konajícího službu, u něhož byly zjištěny okolnosti znemožňující jeho další bezprostřední účast na poskytování Bezpečnostních služeb, zejména:(a) požití alkoholu či jiných návykových látek;(b) hrubé chování k osobám zdržujícím se na místě poskytování Bezpečnostních služeb (především veřejnosti a zaměstnancům Odběratele);(c) přílišná únava znemožňující řádný výkon služby;(d) nesplnění přímého pokynu vydaného Kontaktní osobou Odběratele v souladu s touto Smlouvou;(e) výkon soukromé činnosti zaměstnance v době poskytování Bezpečnostních služeb, která ohrožuje řádné poskytnutí Bezpečnostních služeb.
5.3 Na pokyn Kontaktní osoby Odběratele zajistí Dodavatel také výměnu výzbroje či výstroje službu konajícího zaměstnance, která vykazuje neodstranitelné závady.
5.4 Dodavatel je povinen zajistit za odpovídající úplatu dle čl. 3.1 zesílení fyzické ostrahy příslušného objektu, v němž jsou Bezpečnostní služby poskytovány, a to dle nezbytných potřeb Odběratele na základě aktuální bezpečnostní situace. Zesílení fyzické ostrahy Dodavatel zajistí do 24 hodin od obdržení výzvy Kontaktní osoby Odběratele.
5.5 Dodavatel je povinen oznámit bez zbytečného odkladu Kontaktní osobě Odběratele veškeré případné překážky, který by mu bránily v řádném poskytnutí Bezpečnostních služeb, a to písemně.
5.6 Dodavatel zajistí, že jeho zaměstnanci budou při poskytování Bezpečnostních služeb vykonávat službu ve stejnokroji Dodavatele s viditelně umístěnou visačkou se jménem, fotografií a identifikačním číslem a budou dodržovat:(a) obecně závazné právní předpisy;(b) Strážní pravidla;(c) pokyny Kontaktních osob, ledaže jsou zjevně nepřiměřené.Pro výkon služby bude každý zaměstnanec Dodavatele řádně proškolen v oblasti obecně závazných právních předpisů a seznámen se Strážními pravidly.
5.7 Dodavatel na vlastní náklady dodá a umístí v objektech, v nichž budou poskytovány Bezpečnostní služby, elektronická zařízení, jejichž prostřednictvím bude Dodavatelem kontrolována fyzická pochůzková ostraha (prostřednictvím rozmístění kontrolních bodů- čipů - po trase objektů, v nichž budou poskytovány Bezpečnostní služby). Po ukončení této Smlouvy Dodavatel toto kontrolní zařízení bezúplatně odinstaluje.

4 / 12



6. POVINNOSTI ODBĚRATELE

6.1 Odběratel je povinen poskytnout Dodavateli všechny potřebné informace o objektech, v nichž budou Bezpečnostní služby poskytovány a seznámit Dodavatele (resp. jím určeného konkrétního zaměstnance) s poměry v těchto objektech, včetně specifikace potenciálně rizikových míst.
6.2 Odběratel je povinen uzavřít smlouvu o pojištění majetku, který má být v rámci Bezpečnostních služeb střežen (včetně pojistných rizik krádeže, vandalismu apod.), v níž bude sjednáno pojistné plnění ve výši odpovídající hodnotě střeženého majetku a v tomto rozsahu být pojištěn po celou dobu trvání této Smlouvy. V rozsahu, v jakém není škoda na majetku, který má být v rámci Bezpečnostních služeb střežen, pokryta pojistným plněním vyplaceným na základě pojištění odpovědnosti Dodavatele dle článku 7.7 této Smlouvy je Odběratel povinen uplatnit nárok na pojistné plnění na základě pojistné smlouvy sjednané dle tohoto článku u své pojišťovny, tak, aby mohla být způsobená škoda co do nejvyšší možné míry pokryta pojistným plněním.
6.3 Odběratel je povinen zajistit funkčnost a neporušenost technického zabezpečení objektů uvedených v bodě 2.1 této Smlouvy (zdí, plotů, bariér, závor apod.).
6.4 Odběratel je povinen věnovat pozornost návrhům a bezpečnostním doporučením Dodavatele k zabránění opakování nestandardních a nežádoucích situací a včas přijmout příslušná bezpečnostní opatření navrhovaná Dodavatelem. Dodavatelem předložená doporučení a návrhy řešení představují know-how Dodavatele a Odběratel není oprávněn je poskytnout jakýmkoli třetím osobám bez předchozího výslovného souhlasu Dodavatele.
6.5 Odběratel je povinen zajistit zaměstnancům Dodavatele přístup na místo, kde mají být Bezpečnostní služby poskytovány.
6.6 Odběratel umožní zaměstnancům Dodavatele bezplatně používat sociální zázemí Odběratele v objektech, v nichž jsou poskytovány Bezpečnostní služby.
6.7 Odběratel zajistí školení veškerých zaměstnanců Dodavatele, kteří se budou podílet na poskytování Bezpečnostních služeb, v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany dle podmínek na konkrétních místech, na nichž budou Bezpečnostní služby poskytovány.

7. NÁHRADA ŠKODY

7.1 Strany jsou povinny nahradit si vzájemně škodu (újmu na jmění ve smyslu § 2894 odst. 1 Občanského zákoníku), kterou si vzájemně způsobí při plnění dle této Smlouvy porušením svých povinností vyplývajících z příslušných právních předpisů či z této Smlouvy.
7.2 Dodavatel je povinen upozornit Odběratele na rizika vzniku škod, která při poskytování Bezpečnostních služeb zjistil nebo při řádném plnění svých povinností dle této Smlouvy měl zjistit, a Odběratel je povinen včas, řádně a dle svých možností provést taková opatření, která riziko sníží nebo zcela vyloučí.
7.3 Odběratel a Dodavatel si vzájemně ohlásí vznik škody způsobené v souvislosti s poskytováním Bezpečnostních služeb a společně projednají její rozsah a výši a způsob náhrady.
7.4 V případě, že bude mít kterákoli ze Stran za to, že při způsobení škody či při poskytování Bezpečnostních služeb došlo ke spáchání trestného činu, může podat trestní oznámení. O podání trestního oznámení je povinna předem informovat druhou Stranu.
7.5 Strany se zavazují usilovat o to, aby veškeré mimořádné události (zejména způsobení škody, spory o plnění dle této Smlouvy apod.) („Mimořádná událost“) byly vyřešeny dohodou Stran, a to obvykle nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne, kdy se obě Strany o vzniku Mimořádné události dozvěděly, resp. kdy byly Strany seznámeny s výsledky

5 / 12



šetření Mimořádné události provedeného orgány činnými v trestním řízení v případě, že bylo podáno trestní oznámení dle bodu 7.4 této Smlouvy.
7.6 Veškeré Mimořádné události (datum, čas a popis Mimořádné události) budou vždy písemně protokolárně zaznamenány, a to obvykle do 3 pracovních dnů po vzniku Mimořádné události, resp. po dni, kdy se Odběratel o vzniku Mimořádné události dozvěděl. Veškeré Mimořádné události budou následně projednány Kontaktními osobami (na straně Odběratele: kontaktní osobou pro mimořádné události) na společném jednání za přítomnosti zástupců revizního oddělení Dodavatele s tím, že jednání proběhne nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne vyhotovení protokolárního záznamu, resp. ode dne, kdy byly Strany seznámeny s výsledky šetření Mimořádné události provedeného orgány činnými v trestním řízení v případě, že bylo podáno trestní oznámení dle bodu 7.4 této Smlouvy, a bude z něj pořízen také písemný záznam, jehož obsah si Strany vzájemně potvrdí.
7.7 Dodavatel uzavřel pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti, [v níž je sjednáno pojistné plnění ve výši alespoň 300.000.000,- Kč a v tomto rozsahu bude pojištěn po celou dobu trvání této Smlouvy. Pojistka k pojistné smlouvě uzavřené Dodavatelem ke dni podpisu této Smlouvy tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. Dodavatel informuje Odběratele o jakýchkoli změnách ve sjednaném pojištění, které by mohly mít vliv na schopnost Dodavatele nahradit Odběrateli škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním Bezpečnostních služeb a v případě změny pojistné smlouvy zašle Odběrateli kopii aktuální pojistky.
7.8 Strany se dohodly, že v rozsahu přípustném dle platných právních předpisů je vyloučena povinnost k náhradě škody v rozsahu, v němž škoda přesahuje limit pojistného plnění, které Dodavateli poskytne v souvislosti se vznikem škody pojistitel na základě pojistné smlouvy sjednané dle článku 7.7 této Smlouvy.
7.9 V případě prodlení Odběratele s úhradou Ceny je Odběratel povinen zaplatit Dodavateli úrok prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

8. TRVÁNÍ SMLOUVY

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 20. 12. 2019.
8.2 Kterákoliv Strana je oprávněna Smlouvu kdykoliv ukončit výpovědí, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je dvouměsíční a počíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé Straně.
8.3 Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že je Odběratel v prodlení s úhradou Ceny či jakékoli její části po dobu delší [30] dnů.
8.4 Odběratel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Dodavatel přes předchozí písemnou výzvu Odběratele opakovaně závažným způsobem porušuje své povinnosti vyplývající z této Smlouvy.
8.5 Kterákoli Strana je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě, že je druhá Strana v úpadku či v likvidaci.
8.6 Odstoupením se smlouva ruší okamžikem jeho doručení druhé Straně.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Zpracování osobních údajů poskytovaných v souvislosti s plněním dle této Smlouvy se řídí ustanoveními Přílohy č. 3 této Smlouvy.
9.2 Bude-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné ze Smlouvy a ostatní ustanovení této Smlouvy budou nadále

6 / 12



trvat, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Strany v takovém případě nebo v případě hrozby takovéhoto důsledku na výzvu bez zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky k této Smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným ustanovením.
9.3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím.
9.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 - ti dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejněnív registru smluv informovat.
9.5 Přílohy, na něž je v textu Smlouvy odkazováno, a jejichž seznam je uveden níže, tvoří nedílnou součást této Smlouvy:Příloha č. 1 Strážní pravidla;Příloha č. 2 Kopie pojistky Dodavatele; Příloha č. 3 Zpracování osobních údajů.
9.6 Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemnou formou.
9.7 Pro případ uzavírání dílčích dohod na základě této Smlouvy Strany vylučují použití § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle Stran.
9.8 Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky (s vyloučením mezinárodního práva soukromého) a bude vykládána v souladu s nimi. Všechny spory vznikající z této Smlouvy budou rozhodovány věcně a místně příslušným soudem České republiky.
9.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) identických stejnopisech s platností originálu. Každá Strana obdrží po jednom (1) stejnopise Smlouvy.

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Místo:Datum:
CENTR GROUP, a.s.

Místo:Datum:
Městská část Praha 7

Jméno: Richard Martinák Funkce: člen představenstva

Jméno: Mgr. Jan Čižinský Funkce: starosta

7 / 12



PŘÍLOHA Č. 1 
STRÁŽNÍ PRAVIDLA

8 / 12



PŘÍLOHA Č. 2
KOPIE POJISTKY DODAVATELE

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Generální ředitelství - Úsek pojištění hospodářských rizik 
Pracoviště Nádražní 1A, 602 00, Brno

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNI

Pojistitel:

Pojistník:

Pojištěný:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO:47116617

CENTR GROUP - HOLDING s.r.o.
se sídlem Na příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
Česká republika 
IČO:05118239

CENTR GROUP, a.s.
se sídlem Na příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
Česká republika 
IČO: 26865301

Číslo pojistné smlouvy: 7721126660

Rozsah pojištění: Pojištění odpovědnosti za újmu

Limit pojistného plnění: 300 000 000 Kč

Spoluúčast: 

Územní platnost: 

Pojistná doba:

10 000 Kč

Česká republika a Slovenská republika

22.10. 2019 - 21.10. 2022

Pojistitel tímto potvrzuje, že roční pojistné, dle výše uvedené pojistné smlouvy, je 
pojistníkem řádně hrazeno ve stanovených termínech.

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group

Generální ředitelství 
Pobřežní 665/21 
186 00 Praha 8

-128-

Brno, 18.10. 2019

Kooperativa pojišťovna, a.s., \ sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/21, \ zapsaná u rejstříkového soudu v Praze \ IČO 47116617 > DIČ (DPH) CZ699000955\ info@koop.cz ) www.koop.c: 
Vienna Insurance Group / PSČ 186 00 > Česká reoublika / spis. zn. B 1897 / DIČ (ostatní) CZ47116617 / Infolinka S 95710S105

9 / 12

mailto:info%40koop.cz
http://www.koop.c


PŘÍLOHA Č. 3
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

I.Odběratel sdílí na základě Smlouvy osobní údaje svých zaměstnanců a dodavatelů s Dodavatelem a Dodavatel sdílí na základě Smlouvy osobní údaje svých zaměstnanců s Odběratelem.Obě Strany jsou tak v různých případech navzájem zpracovateli ve smyslu GDPR („Zpracovatel“) a Správci („Správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 („GDPR“).1. Dodavatel bude pro Odběratele v rámci plnění povinností ze Smlouvy zpracovávat za účelem ochrany majetku a oprávněných zájmů Odběratele osobní údaje v následujícímrozsahu:
kategorie 
subjektů údajů

kategorie osobních údajů účel zpracovánízaměstnanec Průkaz zaměstnance plnění SmlouvyOdběratele, oprávněné zájmy Odběratele evidence osob pohybující se v Objektu Odběratele, ochrana majetku Odběratele,
Smluvní [jméno, IČO, název pozice., telefon, e- plnění Smlouvydodavatel mail oprávněné zájmy OdběrateleOdběratele evidence osob pohybující se v Objektu Odběratele, ochrana majetku Odběratele,
Návštěvy Jméno plnění SmlouvyVeřejnost oprávněné zájmy Odběratele evidence osob pohybující se v Objektu Odběratele, ochrana majetku Odběratele,

2. Odběratel bude pro Dodavatele v rámci plnění povinností ze Smlouvy zpracovávat za účelem ochrany oprávněných zájmů Dodavatele a ochrany majetku a oprávněných zájmů Odběratele osobní údaje v následujícím rozsahu:
kategorie 
subjektů údajů

kategorie osobních údajů účel zpracování[zaměstnanciDodavatele] [jméno, název pozice, datum narození] oprávněné zájmy Odběratele: plnění Smlouvy, evidence osob pohybující se v Objektu Odběratele

II.

10 / 12



1. Osobní údaje dle této přílohy č. 3 budou zpracovány po dobu účinnosti Smlouvy.2. Zpracovatel se zavazuje pri ukoncení zpracovaní z duvodu ukoncení Smlouvy vsechny osobní udaje buď zlikvidovat, vratit je spravci, prípadne predat osobní udaje jinemu zpracovateli urcenemu spravcem, a to na zaklade rozhodnutí spravce pri ukoncení Smlouvy.3. Ukončením Smlouvy nezanikají povinnosti Zpracovatele týkající se bezpečnosti a ochrany Osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání jinému zpracovateli.
4. Zaroven je zpracovatel povinen zlikvidovat vsechny kopie osobních udaju v informacních systemech zpracovatele/osobní udaje v zalozních kopiích az po potvrzení spravce/jineho zpracovatele o uspesnem ukoncení migraci dat.

III.1. Zpracovatel bude osobní údaje v nezbytném rozsahu získávat, shromažďovat, zaznamenávat, uspořádávat je, prohlížet, jakož s nimi vykonávat i další operace, které jsou nezbytné k naplnění účelu zpracování osobních údajů dle čl. I přílohy č. 3.2. Zpracovatel se zavazuje zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky GDPR a aby byla zajištěna ochrana práv subjektu údajů.3. Zpracovatel se zejména zavazuje, že:a. bude zpracovávat osobní údaje v souladu se Smlouvou a touto přílohou č. 3, jinak pouze na základě doložených pokynů Správce včetně v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládají právo unie nebo členského státu, které se na Správce vztahuje; v takovém případě Zpracovatel Správce informuje o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu;b. zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;c. při posuzování vhodné úrovně bezpečnosti zohlednit zejména rizika, která představuje zpracování, zejména náhodné nebo protiprávní zničení, ztráta, pozměňování, neoprávněné zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů, nebo neoprávněný přístup k nim;d. přijmout opatření pro zajištění toho, aby jakákoliv fyzická osoba, která jedná z pověření Zpracovatele a má přístup k osobním údajům, zpracovávala tyto osobní údaje pouze na pokyn Správce, pokud jí jejich zpracování již neukládá právo;e. zohledňuje povahu zpracování, je Správci nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění Správcových povinností, včetně povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajův souladu s legislativou;f. poskytne správci nezbytné informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené legislativou na úseku osobních údajů, a umožní za tímto účelem provést audity.4. Pokud Zpracovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem Správce provedl určité činnosti zpracování, uložit tomuto dalšímu zpracovateli na základě smlouvy stejné
11 / 12



povinnosti na ochranu údajů, jaké jsou uvedeny v této Smlouvě, a to zejména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o zavedení vhodných technických a organizačních opatření tak, aby zpracování splňovalo legislativní požadavky.
IV.5. Zpracovatel se zavazuje po předchozím souhlasu správce splnit povinnost ohlásit jménem správce incident údajů Úřadu na ochranu osobních údajů bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 72 hodin od zjištění incidentu. Zpracovatel je povinen správce informovat i o incidentech, u kterých je nepravděpodobné, že by představovaly rizika pro práva asvobody subjektů údajů.6. Oznámení incidentu musí:a. popsat povahu incidentu včetně kategorií a přibližného počtu subjektů údajů, kterých se incident týká, a přibližný počet dotčených záznamů,b. obsahovat jméno a kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů nebo jiné kontaktní osoby, která může poskytnout více informací,c. popsat možné následky incidentu,d. popsat přijatá protiopatření včetně opatření na zmírnění nepříznivých následků.7. Pokud není mozne vsechny shora uvedene informace poskytnout najednou, musí zpracovatel poskytnout dane informace postupne bez zbytecneho odkladu od jejich získaní.8. Po souhlasu spravce zpracovatel uvedomí jmenem spravce dotcene subjekty udaju o incidentu v prípade, ze incident predstavuje pro subjekty udaju vysoke riziko pro jejich prava a svobody.9. Zpracovatel se zavazuje k nutne soucinnosti:a. pri zpracovaní DPIA (Data Protection Impact Assessment)b. pri predbezne konzultaci s Uradem na ochranu osobních udaju dle cl. 36 GDPR.10. Zpracovatel se dale zavazuje spravce bez odkladu informovat o kazdema. pozadavku na zprístupnení osobních udaju od organu verejne moci vcetne organu cinnych v trestním rízení,b. dotazu ci setrení Uradu na ochranu osobních udaju tykající se osobních udaju dle teto Smlouvy.

V.11. Kontaktní osoba ve věcech této přílohy č. 3 na straně Odběratele:a. xxxxxxxxxxx, xxx12. Kontaktní osoba ve věcech této přílohy č. 3 na straně Dodavatele:a. xxxxxxxxxx, xxx

12 / 12


